东莞市远阳电子有限公司
签发日期 2021 年 9 月 10 日
生效日期 2021 年 9 月 10 日
文件编号 S470XLB210
IFR18650EC1.8Ah产品技术标准
页次 1/12
版次/修订 A1
效 率 服 务 创 造 品 牌 诚 信 品 质 铸 就 未 来

这份文件描述了由东莞市远阳电子有限公司提供的单只可充电锂离子电池产品规格
2. 产品说明：
2.1.型号定义说明
产品型号：IFR18650EC1.8Ah
电池型号说明：18650圆柱形磷酸铁锂二次电池
2.2.标准外观、喷码、尺寸：
欧赛产品有标准外观、喷码、尺寸，若贵司需要定制外观、喷码、尺寸，请直接与商务沟通，若没有明确的定制
要求，外观、喷码、尺寸均参照欧赛标准操作
电池标准外观：
圆柱型电池，电池外包厚度为 0.1mm 厚套管，颜色和材质可由客户定制，电池根据套管上喷码，区
分电池正负极。
电池标准喷码：（喷码内容可由客户定制）
喷码标准：
BTR030016201
+ IFR18650EC 3.2V 1.8Ah –
喷码内容说明：
第一排条形码信息为第二排内容
第二排内容说明：
X X X XX XXXXXXX
系列号：从“0000001～9999999”连续不间断，不重复
生产日期
生产月份，J～U依次表示 1～12 月
生产年份，T～Z依次表示 2018～2024 年
固定字母“B”代表电芯
第三排内容说明：
+ XXX XXXXX XX XXX XXXX -
电池负极
电池容量（Ah）
电池标称电压（V）
电池类型：“EC”代表容量型
电池型号：“18650”
电池材料类别：“IFR”表示磷酸铁锂电池
电池正极
东莞市远阳电子有限公司
签发日期 2021 年 9 月 10 日
生效日期 2021 年 9 月 10 日
文件编号 S470XLB210
IFR18650EC1.8Ah产品技术标准
页次 5/12
版次/修订 A1
效 率 服 务 创 造 品 牌 诚 信 品 质 铸 就 未 来
电话:0769-83269986 地址：东莞市寮步镇松湖智谷研发中心 A4 栋 4F
电池标准尺寸：（尺寸包含 0.1mm厚套管）
2.3.产品标准性能参数
本规格书中电池测试的，未有明确说明的，均在常温环境下使用标准充放电方式进行测试，常温环境标准：
温度 25±5℃，湿度：15～90%RH，气压：86～106Kpa。标准充放电方式参照规格书中 2.4。
编号 项目 说明
1 标称电压 3.2V
2 充电截止电压 3.65V
3 放电截止电压 2.0V
4 最低容量 1750mAh/0.5C放电
5 标称容量 1800mAh/0.5C放电
6 内阻 ≤30mΩ（AC 1000Hz，50% SOC）
出货电压 2.6V ~ 3.4V
7 最大充电倍率 1C
8 最大持续放电倍率 2C
9 最大支持放电倍率 3C 30s
10 工作温度 充电：0°C ~ 55°C放电：-10°C ~60°C
11 储存温度 -20℃～55℃短期储存（＜3个月）
12 电池重量 43.0±2.0g
2.4.标准充放电方式
电池总高 66.0±0.3mm